様式第12号（第21条関係）

水道料金（軽減・免除）申請書

　　年　　月　　日

出雲市水道事業
出雲市上下水道事業管理者　　様

申　請　者

住　所

氏　名

電　話

　出雲市水道事業給水条例第32条の規定により、水道料金について軽減（免除）を下記のとおり申請します。

	水栓番号

	水道使用者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	水栓所在地
	出雲市

	申請理由

	減免料金振込先
	金融機関名

	支店名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名義)

	口座番号
	普通・当座

	以下の太枠内は修理業者等が記入のこと

	漏水修理した場合の処置状況等

	漏水箇所

	処置状況

	修理工事完了日
	　　　　　　年　　月　　日

	修理日メーター指示数

	工事業者
	住所

業者名

	防火水槽新設・清掃等のため給水装置から給水した場合

	防火水槽所在地
	出雲市

	給水日
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

	給水量

添付資料：修理箇所の写真・修理箇所の図面